ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  61/2017 - PR

107/2017

107/2017

21/11/2017

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 12 de Dezembro de 2017, às 10:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      , reuniram-se os membros da
Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  7956/2017, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  107/2017, Licitação nº 61/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas
as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

AQUISIÇÃO DE CAPAS PARA BLOCO DE PRODUTOR RURAL

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  76/2017    (Sequência: 1)

Parecer da Comissão: ESTADO DE SANTA CATARINA  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS  DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES  ==============================================================  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 107/2017  PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 61/2017      ATA DE CANCELAMENTO AO EDITAL
DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 107/2017, PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 61/2017 DO MUNICÍPIO DE CORONEL
FREITAS. Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às 08h00min, na sala de reuniões da
prefeitura Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, Avenida Santa Catarina 1022, Centro, reuniram-se
o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para efetuar a análise do cancelamento do edital do referido processo licitatório, tendo
em vista que não houve participação de licitantes, sendo considerada LICITAÇÃO DESERTA. Em conformidade com
a Lei de Licitações nº 8.666 não é possível realizar a homologação do processo licitatório sem a participação de
licitantes.  Fica, portanto cancelado o presente processo licitatório, sendo publicado no site da Prefeitura Municipal e
no Diário Oficial dos Municípios. Nada mais havendo a tratar encerrou-se  a sessão, lavrando-se a presente ata, que
após lida será assinada pelos membros da Comissão de Licitação presentes.     RAFAEL FÁBIO TREVISAN
PREGOEIRO      CAROLINA ROSALEN PIVA  MEMBRO      JORACI PAGNUSSAT  MEMBRO      PAULO CESAR
STRADA  MEMBRO    LUANA PROVENSI  MEMBRO

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos
representantes das proponentes.

 RAFAEL FÁBIO TREVISAN

CAROLINA ROSALEN PIVA

LUANA PROVENSI

JORACI PAGNUSSAT

PAULO CESAR STRADA

Coronel Freitas,  12  de  Dezembro  de  2017

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 - ........................................ - NUTRICIONISTA

 - ........................................ - FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 - ........................................ - TÉCNICO EM CONTABILIDADE